atribuig6es legais,

FACO  SABER  que  a  Camara  Municipal  de Vereadores  de  Barao  aprovou  e  eu
sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art.1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Cfeditos Especiais,  no
exercicio do ano de 2024,  no valor de  R$ 40.618,25 (quarenta mil,  seiscentos e dezoito
reais e vinte e cinco centavos) nas seguintes Rubricas Orgamentarias:

ORGAO:

UNIDADE:

05   -   SECRETARIA MUNICIPAL  DE  EDUCACAO

01    -   SECRETARIA MUNICIPAL  DE  EDUCACAO

12.361.0047.1125   -EMEF CARLOS COMES -IMPOSITIVA

3.4.4.90.52.00.000000   -   Equipamentos e Material  Permanente

[...]

12.361.0047.1127   -EMEI  ARCO  IRIS  -lMPOSITIVA

3.4.4.90.52.00.000000        Equipamentos e Material  permanente

R$         28.072,75

R$          12.545,50

Art. 2° Servira de cobertura do artigo anterior a reducao orgamentaria do exercicio
do  ano  de  2024,  no  valor de  R$ 40.618,25  (quarenta  mil,  seiscentos  e  dezoito  reais e
vinte e cinco centavos) nas seguintes Rubricas Orgamentarias:

ORGAO:

UNIDADE:

05   -   SECRETARIA MUNICIPAL  DE  EDUCACAO

01    -   SECRETARIA MUNICIPAL  DE  EDUCACAO

3199   -   EMEF CARLOS COMES -lMPOSITIVA

3.4.4.90.51.00.000000   -Obras e  lnstalag6es